ФОРМА 3.3
СПИСОК
опубликованных научных и учебно-методических работ

Фамилия, имя, отчество
За _______________________
Период

	№ п/п
	Название работы 
с указанием 
(статья, тезисы)
	Вид работы
(печатная)
 
	Выходные данные (название журнала, год, том, номер (выпуск), страницы Указать DOI (при наличии)
	Объем, количество п.л.

	Соавторы

	 1
	2
	3
	4
	5
	6



-	публикации в рецензируемых журналах, индексируемых РИНЦ, RSCI, а также в международных базах данных;
-	монографии и главы в монографиях;
-	статьи в научных сборниках и периодических научных изданиях;
-	публикации в материалах научных мероприятий;
-	патенты и лицензионные соглашения;
-	публикации в зарегистрированных научных электронных изданиях;
-	научно-популярные книги и статьи;
- 	другие публикации по вопросам профессиональной деятельности.

Подписи: 
Автор 				 подпись (Ф.И.О.)

Ученый секретарь ИПРЭ РАН 			 подпись (Ф.И.О.)
